
-
CAAPORÁ
PREFEIÍUNA DI

.IDÂOg DÂ CEI]TE
Ldapara

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPO

SETOR DE CONTRATAçÃO

.P8
CO'ilrp4t0!

RA

Avrso DE lrcrrlçÃo- pRecÃo elerRôurco No oooo3/2024

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Salomão Veloso,49 - Centro - Caaporã - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando
contrataçôes futuras, paÍa: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE UNIFORMES E ACESSORIOS PARA O SAMU. Abertura
da sessão pública: 09:00 horas do dia 07 de Março de 2024. lnício da fase de
lances. 09:15 horas do dia 07 de Março de 2024. Referência: horário de Brasília
- DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
no 14.133121; Lei Complementar no 123/06; Decreto Federal no 11.462123,
Decreto Municipal n" 10612019121; Decreto Municipal no 03512023123, Decreto
Municipal no 03912023123; Decreto Municipal no 05812023123; lnstrução
Normativa no 73 SEGES lMEl22; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. lnformaçÕes: das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 31 13-8200. E-mail:
licitacaocaapora20lT@gmail.com. Edital: www.caapora.pb.gov.br;
www.tce.pb.gov.br; www. portaldecompraspublicas.com.br, www.gov.br/pncp.

Caaporã - PB, 16 de Fevereiro de2024

U
MARIA DE MO RAC

P goer Oficial

Ruo Solomão Veloso, f,O - CentÍo
CNPJ: O8.8ó5.644lOOOI-54



EXTR,\TO DE R\TIFI('A('ÁO E ADJIDICACAO

I\EXIGIBILIDADE Y IIOOOO:/2024

Nos ieanos dos elenrentos constantas da rcspcctivâ Exposiçào de
\'Í(rti!os que insrrui o processo e obseriado o parecer da Assessorio
Juridicô. rcfcrcntc a lnenigibilidade de l.icilação n" L\00002/:024.
que objeli\a: CONTRATAÇÀO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÀO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
,ASSI-SSORIA I- CONSULTORI,\ CONTÁBII JI vI O AO
rt'NDO \ILNICIP,\I DE SAÍJDE DF ARTIA DE BARAÚNASi
RÀTIITCO o conespondente procedimento e .ADJUDICO o seu

obicto a: MARIA APARECIDA ALVES GUIMARAES - R$
49 ,100 0()

al

l'rctciio Corstirucionâl

Josc I cirndro N'Íori is

Código IdentiÍicâdor: B5 BA0F59

coMrssÂo DL Lrct't AÇ io
EXTRATO DE COf-TRA.To

EXTRAl O DTJ CONTRATO N' O5/202.I

I\I.]XIGIBILIDAD[ \' OO3/202,í

OBJETO: CONTRATAÇÀO DE EM}RESÂ PARA PRESTAÇÀO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALÍZADOS EM ASSFSSORI\
E CONSULTORIÀ CoNIÁBIL JLNTO AO FUNDO MTNICIPÁL
DL ASSISTÉNCTA \OCIAL DO MI.JNI('ÍPI{ ) DE AREIA DL
BÂRAÚNAS. FUNDAMENTO LEGAL: lnexigibilidade cle

Liciraçàn n' tN0000.r.10:4. DOT^ÇÀ0: 20,)0 FLNDí)
MLINICTPAI- DE ASSISTENC]A SOCIAL 08,244, ] OI4,:049
MANU'ttNCAO SECRETARIA DE ASSTS'I'ENC'IA SOCIAL
i.3.90.-le.0t OUTROS SERrV'IÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURiDICA. VIGÊNCI^: até o fin. do erercício flnanseiro de
2024.PARTES CONTRATANTES: PÍefeitnra Municipal de ,Veia de

Baraúnas e: CT N" 00005/2024 - 09.01.24 - MARIA AP?\RECIDÀ
ALVES CUIMARAES - R$ 45.500.00.

Publicâdo porl
José Leandm Morais

Paraiba . 19 de Ferereiro de 102

C

,1A IÔj,IIO GERÔNI-UO DL:ÀR,I.E MACLDO
PIetiilo Constilucional

Publicado por:
JosÉ I-eandro Morais

Código IdertiÍicador:29F002C.1

( ()MlssÀ() DE LlclT-{c.{o
E\TRATO DE CONTR,TTO

t\ 1:\tct R , ){t)u \" 0212021

OBJÊ'I'O: CO\'I-RAI-AÇÀO DI.] FMPRI.SA PARA PRI]STAçÀC)
DF SFRVICOS TECNICOS ESIECL,\LZÀDOS EM ÀSSESSORIA
E ('ONSI]ITORI,\ ('oNTABIL JTI\;TO AO FTNDO MINICIPAL
DI SAI DI- DI- ARI-IA DF tsÁRÀ[ \AS
Ff,ND.4.ME\TO I,EGÀI.: lnexigibilidade de Licitaçào n"
Ir-0000: 1024.
DOT.\çÀO: 21.00 ILttDo N,IUNICIPAL DE SAUDE
IO.3O I,]OOI,206I MANL]TENCAO DA SITCRETARIA DE SAUDE
3.:.90.39.01 OUTROS SERV|ÇOS DE TFRr'FrRôS PFSqôÁ
JURIDIT-À-
VICÊNCIÀ: até o ,inal do e),ercício finôncciro de 1024.
PARTES CONTRA'I A§TU.S: Protiitura Murricipal de Areia de
Barâúnas c: C I N' 0000.+ 20:.1 - 09.01.24 - MARIA APARECIDÀ
ALvES GUr\4ARAF.S, RS,í9.100.00.

Arcià de Baraixras - PB. cnl 09 dejaneiro de 2024

Publicâdo por:
.krsé Leandro Nlorais

Códi go Idcntiíicador: Ir490{)C',16

col\fl ssÃ() DE LrcrTAÇÂo
t:\ r R{ r () DF R{TtFtC{ÇÀ() } ÀDJ(D|CA(À()

ux t RÁ r'o DE RATTHC{ÇÀ() E ADJ[:DICAçÃO -

I\E\I(;lRIl,tD.\DF_ \" I\00003/2024

Códi 14999581

ESTADO I),{ PAR.tr.ÍBÀ
\{UNICIPIO DE C.I{PORA

LICITAçÁO
AVISO DI' I,ICITAÇÃG PREGÃO ELE'IRÔNICO N"

0l,t001t2024

Torna público que tará reâlizâr âtmvcs da PreSoeirâ OÍicial e Equipc
de Apoio. sediada rra Rua Sabm.io Vekrso.49 - Cento - Caapoú -
PB, por meio do sire www.portaldecompmspublicas.com.br. licitâçào
modalidade Pregào Eletrônico. do tipo menor preço, risando tirmar
Sistema de Registro de PreÇos objetivardo contÍatações fulums. par'a:

CONTRATAÇÀO DE EMPRES,À PARA FORNIJCIVF]N'IO DI-
TINIFORMES E ACESSÓRIOS PAR]\ O SAMU, Abi:rlnrâ da sessâo
púlrlica: @. lnicio da làsc dc
lânccs: 09:15 horls do dia 07 de Varço dc 2024. R.isÍancia: horário
dt' Brasilia - f)I. Recuryx: prc\.istos no orçaDenlo \'igcntc.
l'undamcnto lc-qal: Lei Federâl n' I.1 liil2l: Lei Conrplcmental n"
IlJ/06: Decrcto Fedcral n" IL462 23, Decreto Mlnicipxl n'
106/20lqi2l: Decreto Municipal n" 015i202:123: Decrcto Municipal
n' 039l0l3 13; DecÍelo Municipal n' 053,/2011,:lt Instruçào
Nonnativa 11'7.1 SEGES,IvtE 22: e legislação pertiDentc, consideradüs
as altemções poslenores da-\ referidas normas. hlfi]rmações: das 08:00
as 11100 horas dos diâs úteis. no endercço súpracirado.TeleÍôÍc: (33)
3 I I l-8200. E -urail: lic itacaocaapora2O I 7 tr,grail. conl. Edital:
w\r $ .caapor a.pb.go\.b( wu w.lce.pb.go!.br:
w\ru.portâldecompraspuhlicas.com.br': ww§.go\.blrpncp.

Caâpo|i - Pti. l6 de Felereiro de 202J

,V,ÁRIA LL'IZA CESÁR DE MOURA
PrcSo.ira Olicial

Publirâdo por:
Kalinna IIelen ierr-eira Franco BoÍge\

Código ldentilicador:F341 I Etsl

ESTADO DA ?ÀIL\iB]\
TIt,\ICíPTO Dt.'T]RICÓ

( olllssio PERt\tA\ENTf DE LI( IT.1( Ã()
AYrSO DE l.rCrTÀÇÃo

PRE'JAO I]LIITRoNICO N' OOOO.I 2024

Arci.r cle tsaraui.rs - PB.09 de.l.rnciro de:01.1

\\_N\ diâÍiomunicipal.cot)t.br: tàntup

. Diártu Oricial dos Municipios do Es1âdo da Paraibâ '

ÁNTÔNIO GERÔN IMO DT:ÁRTE -U,1?:D2O Ê

por:

Àreia de Baraunas - PB. 0t) de Janeilô de:024.

ENTR_\T() DE ( ()\TR.{T() \" 0{/202{

, I N TÔ :TN GER.»TNN DI' -' RTE M- ICE DO
I'r'clêi1() Constitucionül

Nos tcrmos dos elenentos conslànles da raspectiva Exposiçà) de
§Íuti\us que instrui o processo e obscrvado o parecer da Assessoria
Juridicâ. refàren(c :r Inexigibilidadc de Licilâçào n', IN00003/2024.
quc olljeri\,ai CONTRATAÇ/IO DE EMPRES/\ PARA
PRISTAÇÃO DE SERVIÇOS TE('NICOS ESPECIALIZÀD(]S EM
ASSESSORIA I] CONSUI-TORIA CONTÁBII JUNTO AO
l-LNDO \tt \l(tPAr t)ll ,\sstsrÊ\( tÂ so(tAL l)o
\fl.Nt( tPto Dt \RUA I)t, B\RAúÍ},].\Si RA I tflCO o
conespondentc procedimenb c AD.IUDICO o seu (ücto ar IUARIA
APARECIDA ALVIS CUIMARAES . R$ 45.500.00,



,?i Dlárlo OíL{el João Pesroa - Sábado, 17 do Feyêrelro do 2024 19

AVISO DE LICITAÇÃO
PRECAO ELETRÔNICO N' IXXIO]/To24

Tom. público quc l&i @l!a arrvis d! P.cg@iE Ofcirl c Equipe & ÂpoD, rirada É Rú
lcloe. 49 - Csm - Canpqn - P8. F,r Fcio do sitc wB poÊlde@p6publicÀ.om.bi lÉibçào
múaldade P([Ào Íht ónko. do rrpo mcndpr!o. \ iundo Íomd Siroma dc Rcgnh dc PÍcrc oE
|clrvsdo confJrr(úÉ) tutuEs. oa6 (o\TlÀÍ^cÀo DF lvPRFS,lPARÁ FORNLCIMI\mDr
UNIToRMES EACESSóR|oS PARÂ o SAMU. Ab.nuB da s§sÀo públic!:09|m hoÉs dó diá 0? dc
Ma4o de 2024. lnicio da ias de láccs:09:15 ho6' d,o diu 07 ds Maço d.202:1. Rct ÉnciarhoBio
.h t asitiu DF. RNuMs:prclislos no orçamLalo vigcnl!. F@Àntolegsl:LciFqlFlí" l4.l3lr2lr
Lri cmplemcnraÍ n' I ll. ft: D€Ero lcd.Él tr" I L,161. ll. D.ftlÔ MúÍiciFl n' l0ó]2019/2 I i Dc.ruro
Mu,cipal n'015 l0:l lliD.lEro Mutricipal tr"019,10:1,:3: D.dero MúÊipal Í'058/2021,21: lo$
lru{ào NomaÍ!a n" 7l SECES/MÍrllie lesishÉo pcnhoE. MsidcEdÂs as alrcEçn6 poíÚiffi
{lur Í.fsirlas noúui. lnlomaçôcs: drs 08:00 as 12:00 hoBs dos diú ú[cis, oo c.dúcço supmcilrdo.
l clc lonc: 181 , l l l 3 8100. E-mail: lril!c.cu.p.É20 l 7furgmail.!'m. Edital: \Nw.caapom.pb,gov,br:
w§r1.c !,b gov br: **w.portaldccompÍrspublicãs.com.k ww.goeb./p*p.

Caporà - PB. 16 dc Fsmim & 2024

PRt:rr.r I I R.\ ltL \t( tP\1. t)t. a \.\Po Ri
su t()R DE co\]R^]^( Ào

u.\Rt^ t,t lz^ cEslR Dt: \tot-RA
Prcgoeir. Olici.l

Í( â(àomÕdihdudc Prc8ào rtcr6rco, do bpo rcnorpF[o. \rsudo l(mâr s'{cm de R.Bblm d.
Prc(u\ objcnHndu conhhçca tutumr. pãn cONTRAÇÀo DL LVPRLSÁ PARÁ AQUlslCÃO
DÊ MÀTERIÂL PERMANEI'TE MÉDICO HOSPITALAR PARA O HOSPITÁL ANA VIRGINIA.
PAR,lATENDER ÀS NECESSIDADES DO HOSPITAL TERMO DE CONVÊNIÔ N" OI24/2022,
Âb.íu6 da s.sslo púhlica: 09:00 hoÉr do dia 05 dc Ma(o .lc 2024. líício ds fase de la.c$r 09r I 5

ho..sdodia05 dc Ma4od.2024. Rcfc.ômia: honirio dc aEilia-DF. RêcuNs: prNtlos tro orçs-
mcnlo vis.írc. Fúndlnmlo lêsal: Lci F.d.6l í' 14.l3l/21: L.i Coúpl.m.nt r.' l2r0ór D$Elo
rcd.Él r' I L4ó2rl l: D..rcro Múíicip{l tr'035/2021i2} Insmçà Nomliva í' 7l SECES,,lvlErl2:
c lcgislaçào peíiícnr.. .o6idcEÍLs ú allcôçô.s poslgioB &s ref..id!í .omú. lnfom.çôs:
ür 08:00 as 12:00 hoÉs dc dias úrcis. no en&rcço supraciBdo. TeleÍonc: (El ) I I I I E200. E-mil:
licíucacaapoá2o ! 7«!,gnail.com. Ediràl: www.caúpoÀ pb.Bov.br; we.ic..pb.go!.br; $w.poíal-
dccoúpnspnblicas.com.br; §w.so!.bípncp.

CapoÍà - PB. ló dc r.veEiN& 2024
MÀRIÁ LUIZACE§AR DE MOURA

PÍefeltuÍa Munlclpal
de Gaplm

PRI.TEITI R.\ \II \ICIPÁL DT] ( .\J,\ZEIR\S
l t \DU \tt\t( ll' D[ s\tut ot-( \J\ztlL\:\

PRt t Í.t I t lt.\ \lL \t( tPtt. Dt: ( 1Pl Il
t t \tr() \l \l( tP\t. Dt s \t Dt: Dl: ( lPtu

coNvocÂÇÃo
PREGÀo PREsEsc!ÂL N. ooo,azo23

oBI to.Àeulst( Ào pÀRcLt .\DA Dl vÁTIRIÂts DL t tMpLzÁ E HIGTFNL Dts ÍtrADos À
MANUTENÇÀo DAs ATIVIDADES oo FUNDo MUNtclIALDE SAúDE DEcAptM.oprcgein,
olicial comunic! ó ldlas as emprc$s paÍlicipútcs do pres$ Pregào Prcscmiàl N'00014/2023, plB
conlinuçào d6 tabalhos d 09:00 do dia 2l & FevcEro. ío pildio da PÉf.itua Mutipal dc Câpim

PB. lnfomaçõ.s: io hoó.io d2s 08:00 as I 2:00 hotu d6 dias úcir no 6d.Íc.ço $pra.itado. T.hronc:
lo8llll42-9711 E-m,il: cplspimptÍ,igmdl.om. Ediul w @pim.pb.go!.b.: w.te.pb.gov.br

Capim - PB. ló d. Fryeim dc:014
aNTôNto JosE DAstL!

PEgcio O6.irl

T:\IRÀIO DE COITRÂTOS
ouJFTo: REGrsrRo DE pREÇo pARÀ Áeursr( Ào PARCELADA DE lNsuMos. EeutpÀ-
vt \ to\ L vA|l.RtAls oDô\ t'oLaxjtco5 DA sL( RITARtÂ DL sÁúDt Do Mt NlLtplo DL
( ÂJ^ZEI RÀS PB. I'UNDAMEN IO LECALT Prcgâo Ulctónico n" í»23/2021 CONTRAÍANTES:
lundo Municipüld. Sàúd. ô Cajáz.rN §: CT N'600:8 lll:4- 16.02.24 atô l l.12.14 - HOSPHARM
COMERCIO ATA('ADISTA DI- MIiDICAMENTOS- MATSRIAIS MEDICO HOSPITALARLS E
D - Rt l.r8.l I l.t!,

EXTRÂTO DE CONIR IO
oI]UETO: REGIS IRO DE PREÇO PARAAQUISIÇÀO DE FORMÂ PÂRCELAOÁ DE INSUMOS.
INSTRUMENTOS F, T,QUIPAMENTOS DE USO ODONTOLOGICO REMANESCENTES DO PE
\ óOO2],20]] PÂRAATENDERA DEMANDA DA SECRETARIADE SÂUDE DO MUNICIPIO DE
(AJÂZEIRAS PB lU \ DAMENTO l- ECÁL: PEgào Elclônico n" 6«l lE 02l. PARIES CONTRÀ-
l^NIEST Fündo MüÍrcipÂl d.5!úd. & Caj@.itu c: CT N" 600ó12014 - 16.02.14 - T OSPHARMA
(OMERCIO ATACADISTA DE MI]DICAMENTOS. MÁTERIAI§ MEDTCO HOSPITALARES E
D - RÍ 45 il0.:Í)

Prefeltura Munlclpal
de Catolé do Rocha

RTSULIADO Í'A§E PROPO§IA
roMÀDÂ DE PRTCOS N'oll0l22023

oBJETO Conmtaçào d. mprcs 6pcciÀliada c do Émo peá (dísm4ào d. Uí'dade ttásiça .lt s!üde
(UBS). poí. l. hàlizóds oo Aaim Hihon X.rid Éste Múicipio. confome kojcro d! EnsenhtrflÀ

&a.ido D dÀràro do coít'dro n'019E/2022{PL. LICITANTE DECLARADO wNCED()R c BF{ln o
ulor roul dà.on&alaçàô: w.lE ENGENHARIÁ E coNsrRucAo LfDA ' vabr: RÍ I ll.l 18?.20 DG
al6 dsoEnres rkr pcçdimmto lic,tarúio, cab.rio B(Ns n6 rcmor doAí. l09. da kr r.\d.Bl n"
E.6óó/91 . sus ahêúçôcs Maiorcs irfomaçô.s podcÉo ser ohidas lunlo a Coúrssio P.maÍcnle &
LiciraçÀo. PÉçà SerSio Mriô, ó6 - CcnEo - Carolé dú Rdtà - PB. nô hoii.io dâs 08:0t) N I 2 fi) hoEs
d$ dins úrcú. Telcforc, (081) 344!1361. E{ail: liciu.ÕraqcatolcalorÉtÉ.pb.so!.bí

catolé do Reha- Pa. 16d.l(rcÍlrmd§ l0:,1
JoÂo P^rRicto vtEIRÁ 

^LvEsPÉl.Lít. dr Çôúhcô

pR[t !:!'rt R{ \rLttctpÂ1, DE cÁroLÉ tx) R()cHr-pB

?R!t!t:n uRA !tut\!ctpÁL DE cÂrolÉ Do RocHA-pa

Prefeltura ilunlcipal
de Goxlxola

EXTR^IO DE CONTTT TO DE TER.}IO ADITIVO
Modali<jà& rh Liciusao: Iomado d. PÍ.ç6 N'00m1/2011, PE. Licitlrúio n'0m22l0ll fuldinoro
Lcgàl: Lsi8.6óór'91c s@ âltcraçõs. aí.22. !rcre lll. CúEntúlcsr PEfeituE Mun,c,paldc Cárolô

do Rch!-PBêW.,E ENCENHÂRIAE CONSTRUCÂO LTDA. CNPI n'4ó.636.:45/0001_54. Oblcto:

Consríuio dtjeb do pr6$rc Tcmo Adilivo dtltú ! cláusúla Scrc do cool..ro em cpirElc. objcri-
v.ndo pronosar Ê)r ôcis 0l mcs§. ai. 09i05/2024. Dorã{ào Orçlmcnti.ia: FPM/rUvFMs c outrci
10.3010016.l0l8 Rcfo á c ampliaçÀo & Unidade d. $údc: 10.102 0017.2040 - Msuroç:io dos
smTos dt SaúLd€: I0.l:l ml?.2$5 - MãÍuEnçào& FuDdo Múnicipôl& Sâúd.:.r4q)51.m ob6s
c lnrl:lâçõêsi $m5 I 99 ()ú6 ObrÀ . lnrbhçôer.
clrotó do Rúia , PB I I dc fcvmim dc l0l4
LÁURo,{DOLFO MÂlA §ERAFIM - PEÍ.lto

Àr,rso DE Ltctr^çÂo
PREGÀo f,LútrRÔNlco N' oooGzo24

Tom fliblic! qu. faní rqliâ ltBvés do PEseúo Oficiál e Equ,pc dc 

^poD. 
scdiaú M Àvctrdâ Mmml

Josú drs Ne!s. 42 - CcnEo - Corixoh - PB, por mcio do sitc hnpsr/w.ponaldsompBspuhlicas.com
br. hcrb(àu nDd,l'dâdc PrcgÀú LlcniÍrco, ú' trÍx' mLnor pR\ú. !§an& tmúS§lcr! d. RcEi{'o d.
PEtos obJcritãndo conrBl!çôs lu(lÃ. pa.d AQUISIÇÁO Dt VÊlct LO AUTOVOIoR Abcnur"
dd $!rào piHica: l4 00 hoB dô dia 05 dc Ma4o de 2024. Iúicio d! fa* dc tmltr l4:0lho6doó.
05 & Meço de l0l4 Rcfciôtuia: húino dc B.Àilia ' Dr. ReL!M: po isros m üçooto Ígcnt.
Furd.múlolêgal:t,Fc.lcBln"14.l3l,trL.i(mds6l.rnolll,06iD$EloFcd.rdln'II:tólll,
lnsE!4io Nomaiva n" 7l SEGES/MEI2: € lcgislrçÀo p.fliftítc. corsidcEdas À allrrçcs pGrcnoNs
ôs rclcridâs íomàs. lífoináçõcsr dás 08:00 ús ll:00 ho6s edas l3:00 as l7:00 hoBsdosdirsúIct. Ío
endcr{o surncnâdo. 'tclclooe: (83)1106 l057.E mail: cplcoriroleí4gmail.cú Edi$l hípr/wúv
couola.pb.goÍh./ : w.rcc.pb.Eo*br; htpsr/ww.píald.comphspublies.com.bi

Cornoh ' PB. 16d.FscÉro.h 2014
losÉ aRÁc,oNês coRREl^ DE aRrro

Pr.8o.lm Otci.l

Pttt tEITt R.\ \tt \t( lPrL DE (()\r\()r r

fRt:lEtTt R,\ ut \t( tPlL DE ( ()\t\()t.Á

Avtso DE Llclr^ÇÃo
?R!GÀo ELETRôNrco N' oooogaor4

Toro püblico qE Íei rc!l@ alra!§ do PEgeto O6cial . E+rpc dc Apoio. scdisd. m Avoida ValÊl
,Ga das Nflcs,12 - C.nm - Coxixoh - PA. F)r mcio.lo silc htlps:/;rçs'.porralileooptuguhli..r.
om.bí.1i.!l4çâo müjalidada Prcsio Elctrcduo.dor,po mnú peço. p@: CONIRATA('Ào DE ÉM-
pREsA EspEClÂLtzADA E Do RÁMo. pARÁ PERFURÀÇÀo DE poços ARÍEsl^Nos. coM
tNsTALÂcÀo DE BoMBÂ ELÉTpJca. pÀRAATENDERAs NEcEsstDADEs DA popuLAcÀo
I v Ls I {Do DL I MLRüi.N( tA poR co\ tÁ DA st('A. No vLNtcipto DL ( oxtxol A pB.

CONrORME PORIARIA FEDER L N" 3.988. DÊ 2Ll1220:3 Abcí@ & s§o pibli.r 08:10
hoB do dia 05 & Ma.§o d.:0?4 lni.io d. ta* dc láces:08:l: hoordodia0, dc Mlrçod.20:l
Rcfce.c,a: honino {h AEsilia - DF Rcslsr previíor tro or{aoc o vigmlc luflllmc o legal:
Lci fcd.al n' !4 l3l/:lr Lo compl.ne.ur n' ,21/06: l.srruçàd Nmativa n'71 SECES,ME:II
c l.gisluçào p€íincnlc. consi.l€Bds as ahcEçes postcrioEs dÀ, rcÊndd nomas. lniomaçesr das

0E10 !s l lr0O horu c dõ ll:m d l7:00 lr'ôs dos dias útcis. no cnderc{o supBcilndo tcl.forci(81)
ll0ó 1057. E-mail: cplcoxtxolc(,qgmil com a]jiljl: hnp://m corixola.pb.gov.h/: raÍt€.ph.Sô!:
bi hrtps:/ tr@.porrÃl&{ompràspübli6 com.bí:

Colrrôlá - PB. l6 dc F@drcitu dê l0ll
JosÉ ar.ÂcoNês coRREt^ D[ aRtro

PEAeire O6.i.l

grll^*uA' Jtiw'tt l'bt'u;";ú,{:!W,,

r----l

PÍefeituÍa Munlclpal
de Calazelras

LICITAC

HXIRAIOS

EXTNATO



p"ttt** . ,Ar,o c\r. U*t"qpíY
PreÍertura,i.

sFr0P Dt r

il,u!
rcrl/ço-rsr
unupalde

UaaWrã.pL

99JJ,#ic,.il€'ç" t"""t)t \Iil0 0t.t(.1.\l- tr \ [ \11{). s"rao r

PREFEITURA MUNICiPAI, DE ATCANÍIL

rxrR To 0t (omR^To

OAJIIO 
^quisiçio 

d. M.di(ànenros da ABC tamr, p.rà ôtend.r rs ncce$idadet d!
Prrrer!e M!.(rper d. Al(:ítrl pB. FUNoaMENTO lEGAtr Prê3ãô El.Jrônko ne

0000]/:02-1 DoIAçÀo serursos ordinánosr 06.@êFUNDo MUNrarPAt DL s UDt
06006 tô ltl.ttúa2020 - oÉstNvoLvÊi a5 aTtvroaDEs Do ruN00 Mr.,NtoPAL oE sa
o5o0Ê r0.t01.1ma.2025 otsrNvolvtR as arMoÁots oa ÊÁiMÁcÁ úraÁ
(1600í, 10l0r r00a.70r6 rrÊsÊNvolvaÂ Á5 ÀTrv 0F outlos PRoGiÂM§ 0À Saurrf
1.t9010.00.00 MÁTEniaL ot (oNsllMo 1.3 90.12.00.00 MAÍEirar DE DErarBUralo
6Íir\Í(rÍÀ 4..90.30.r]l100 MÀTaRrar 0t coNsuMo roNII 500 600 601 602 603 611 611
612 vrGtNCAi àtc ô n.!r dô eÍêr.ioo ínâô4úo de 2024, PAAÍCS CONTiAÍANÍ!5:
P.eÍcltu'J Mud.l}el de 

^.!trtil 
€: C1 N3 00016/2024 0802.2,4 - 8ÀENoÁÍ'H^RM^

.OMERCIO VÂRI]I§TA DE PRODUTOS fÀRMACEUÍICO6 EIRETI , NS 224,900,00,

EXÍR tO DE COmR TO

OBltiO aqLÉ'c,ô dc roímJ paÍ.clrdã d. l4dicàmntos Pícoropr@s dà Prclê'lurô
Mtrn( pàt.lr Át.ãnr'LPa FIJNoÀit ENIo LE6ÀL: pregâô Etêrrónrô nt 0Íy)ô1l?014 ooÍaçÀol
Hrcubo: ord'nàrô!i 06OlJ6lrrNOO llluNCIP L DE S^UD[ Cr6006.10 122.1m8.1020
oEstNVoLvÉR ré ÀTtvroaDts 00 FUNoI) MUNIC|PAL DE sa 06006 10.101 1008 1011 -
DLTTNVOLVER Â5 Át VID^DI5 DÔ EsF 06006.10.101.1Cr6 2025 ' DE5INVO|VER Â5
arvroÀDts DÂ ÉÁRMÀctÂ BAstaa 06006 to&l úoa.2066 - MANUÍEiCÀo oas ÀçôÉs oo
aovll) i9 06{0610302 looa )02? ôasFwotvtMtNlo ÔF 7\@F5 DA MtDrÀ f ÂrrÂ
coMP[xo 06â]6-10.10t.r003.202s otstNvoLvrMÊNto 0Á5 alrvroaoEs 00 saMrJ
0{ú1610l0t tma 7019 , MÂNUIENçÀo DÀl ÂTNroÂoFs Do cÁPs 3l9o3om0o
MATTB Á- üL cJNsLMc tol\IL 5oo 600 6ul bol bol6lt 6Jl b.rz v.6aNCta. árc onra do
eieri,t'ô í.â..eró dê t024 pÀRÍÊs CONÍRAÍÁNTE5: P.êfêtru.à Mundpàlde À.an!|. Cr
N!00017/202,r 030224 ÂBMID COMrÊrO Dt MÂTER|ÀLMIDTCO lrOSPrTArAR LTOÂ âs
a5 5700OraT Ne 0OOl8/2024 - 0a.02 24 - 0lST OÉ MIDICÂMENTO5 BAC«Es ElnÉ0 ME - R§

6448,80. (Í Ne tr@19/202r 030?.24 rrflOcÂÍÔNrt LlDÂ RS !8.317,80.

ofii To Dt cotrÍf, ro

OArÉÍO ÁquÉçào de Med(ãmênios p.Íâ à r,úr'à B.í.a . HospÍalrr vsando ôlê.d.Í
.r nc.csidade5 da slrrcràÍia Munrcrp.l dc S.üde do Muni.ipio de Àcanil pB

FUNOAMENTo LEGAT: PÍe8ào Eletrón@ n! 00001/2024. 'DOÍaCÂOr R€.!Bór Ordrnános:
ô6.001i.ÍINDO MUNLCTp^L Df sÀUOF 06006.10 122.1008 20)0 - OESENVO1VFR AS
Á,l! 04045 0(} FuN00 MuNrcrpÀr 0e 5Â 06{»b 10101.Ílj!.201t DESENVowER Â5
a1\ DÀoac oo asÍ 06006 lo tor lm3 lor5 . ot<tN /oLvt^ Às aÍlroaoEs DÀ rÀxMÁc,a
BÂlrci 06006.10 lor l@B to66 MÂNUIENçÃo DÀs ÀçôEs oo covrD 19
06(ú6 lo lo2 1@a 2ot7 . ocsrNvoLMtlttNIo oL ÁçÕts oÂ MaolÀ a alla coÀlPtaxrD
06006 l0',0) lri08 r0rB oasFNvOlVrMFNÍO DÂS ÀTlvrDÁDES DO SAMU
06006.10.]02.1008 2019 MANLjÍLNçÀO DÁ9 ATTVTOÂDLs 0O aApS 1.390.t0.00@
MATÉR|Ar DE CONSUMO ÊONTE 5oO 600 601 502 503 621 5l! 61l. VIGÊNOÁ: àré o Ínãl
Llô or.« .o í'n:ni!Íô Lt{ .102J PÂ8ÍES CONIRÁIÀNÍEs: ProÍ.itut, Municiprldc ÂkJ.lrlc:
cr N. 0000912024 06.02.)t À coslA aoMÉRcto aTAcaDlSrÀ Dt PioouÍos
rÂftMAafr_Ítaos tIoÁ , Fs D9 770.57: cÍ Nr !úol0/2024 0602 2a - w[LraM STIaÀNrNr
oL 

^ü,!rrD 
Ês 11.56O5a, Ct Nr Oollv,to2.r 06.0t.1.r DrSr. DL MED|CÂMIN|O5

5ÂC(85 ÉtRÉLr ME Rs 2071t ü]. í Nr 00012/2024 (É02 2a . AILIAMEo COMEÂa|O
aÍÀc^OrsrÀ ôt MÊD]cÁMÉNTOS ITDÁ flS 115936,55: CI Nr 00013/204 - 06.0).24 .

ABMTD COMtflaO Dt MAÍlilAl MEDTCO riOSPlÍAtÁR LmÂ RS l,ra93l,?9: CÍ Nq
óô014/2024 . 06 02 24 . ENoOMÉO COM E RÉP OE MtôraÁMtNÍOt IIDÁ - RS 26.595,5r.

pRtFU TTJRA MUNtctpAL DL AssuNçÂo
Àv6o ot ao,uDrrÂçÃo

^vtso 
DE aoiuDrcÁçÃo

PiÉ6ÃO aLEÍiÔÍrCO r 3al20r3

OSltTO: ÀQU|slCÃO pARCllÀDAt 0É MEDICÁMIN|OS Ot À À Z OÁ trNrlÂ
FABMÁ, ÀTRÁVES OA OIISIÀ OE MÀO8 POR'LNIÀGLM OT DEs'ONTO SOSNI A IABTLA
DA ABC TANMA, PÀ*A Â OISTRIBUIçiO COM PFSSOÁ' CARENÍEs, AÍiAVÉ5 DÂ SFCRFÍARÁ
MUNrcrpÂL oE sÀúoE DESÍE MuNtcípto a pREGoEriÂ olrcraL Do MUNrcPro ot
claPoRÀ, ôô us dae àürhú'çõ4 qo. lh. íorâm (oníêíd8 átr.v.3 dâ Ponànô 

^r5@/2o2J, dê t7lo9/7o1r, e obptuad3r .! dtrlor(ôês aa tê' Fêdêr.l n§ 10.520, dê 17 d.
rülho d.2m2 e rubediànôúe.re a L€' tederar n! !166. de 1l de rlnho de 1991 Le'

cohpremeniàr ns 123, dê t4 dê Drr€mbro de 2046: Dereto rede.àl ne 10024 d. 20 d(
tctcmbro dê 2019j Decreto Municipa n. 106, r€ 09 dr Âú'l de 2019j e le8§ilio
§.ít n.õlé, .onsideÍêdãs as óltera(õer posLenores dar 'êrêídd 

normàs
Íêolvq ÀDlUOlCAi o Íêsullôdo d. li(il.çâo, modalidadê pÍêgão FlêtÍôôico ô,

0oo,a/:021. qu. ôô,ênyi ô q.8Bto d. F,eíôr pe. aQulslçÃo paÂctúDÂs Dt
VlOraÁMlN'OS Or l A 2 DA UN!.4 taRMÀ, ATÂÁvl{ DÁ OflilÀ DL MÀrOÂ
POACTNTAGTM Ot DaStOnTO 5OBR[ A ÍABtrl O ÁAC FÁiMÂ. PAIA A ol5Til8U(ÃO COM
PLISOA](ÁRLÀTtl ATIÁVLS DA SLCRLTÂR|AMUrrrarPAL 0t !AÚ01OESIÊ MUNTCIP,O .or,
b.F rcs elemenlG cohíéílci .rô pÍe.ss corespondeiÍ€, à: trvlPilSÁ MARIÀ lOSl Dt
ÀRAUlo sltvÂ (UNHÁ ar'lplr 06.181.05)/000198 VÂIOR: RS a229rBm.

Clarorà PB, 1, de revcreno de 2024
XAIINNA HTIFN FTBS'IRA FRÂNCO SORGTS

rsSN 1677.7069 7Ad

tÍüúÉrô dô Nüm.ró dã vard kr

Ávtso oa ucrraçÀo
PREGÀo €(ErRôNrco i{r r/202r

Tornã público qlc lârã reàli.âr aÍ.vc! dà Prc8oc(a Oticiãlc tqurpe d. Âpoo.
5cd.dà nã Roa salo 5o vcloso.49 (cnlÍo côapo.5 P0, por meio do lle
rvw oodáldGompratpublic.i co6 br, licilaçào ôodalid.dc Prcalo €lcrônc., do lrpo
menoÍ oÍ.Ío, !.vndo Ío,rr, strlemd dc Êcí,!vo d. pr.çG ob.u!*dndo Loll,rtJçó<r
lLrui.5 Ddrd: (OrirRÀ A(ÀO 0t tMrqtSÂ PÂRÀ lOqNtLlMtNlO tt UNllOqMÍS I
ÁCE!9ÔRíOS PÂRÂ O SÁMU ÀbertuB dJ icsao oúbhca:0900 hDÍÀ do dir 0? de MJrao
dc 2024. lni('s dõ lôie dc làn..t 09115 ho.r! do dE 07 de M.rço d. 202,r Héfêrên.É'
ho.âno d. B.8ili.' Dr. Rc«rs: prevGtG no orçrmenro v'8enro Íondôhênro l.grl lc
tEd.Írl^e 14.131/21, te' complenenlàr n' 123/06 D€«eto rêdêrôl io r1.462/-rlr Dec,eto
Mu^i.'par ns r06/20r9l2ri D€crêto Mlnop.l ne 015/1011/11: Dê.rêIo Mun(ipa nô

0]t/2023/23; DeÚero Municrpãr íq 0$/r02il/23r lnnruçàô Normatva nr 73
SaGES/Ma/22r ê rêghláÉo pêni..nts, coeidêradlr ...tleràçôe! poiêÍo.s dã! .pl.Írd.r
normà!. rnlô.mâçõ{r: dô, 06 0o 3e 12:00 ho..s dd diat n1.6, no EndêÍe.o 3upÍá('rado
Tel.íone 183) rlll-a2m.Efrár: rl.'raiaô(raDoÍa1017@8màir.ôm t.r(àl
w* .àrpnÍa.ph 8o!.bÍ; w!*.rce.pb.8ov,hÍ: M pôrlàldê.ompíàspuhllc.s (om b',

râaporã . P3, 16 d. t.v.re ro de 202d
MASIA LU 7A CESÁN OÉ MÔUÊA

PREFEITURA MUNICIPAT DT CÁMPINA GRANDE

FUNDo MUNtcrPÁL Df sAúDt
lrÍ lÍo ol (or{Ín To

obrero: ContEt çào dc p.olitlionais ôédico, (om cômprov!ção de êxpeíência dê
.ruaçãô, paô atendróênro de u.8éncia e eme.gé.('à. de torn. <omplÊmeniàí, em Íe8'm.
dê àrêndr("nror ambulâtori.ii, cruraia!, pd*rrêt h€di.oi. plántóês pÍeFnoá's ê/.u
sobr.&'ei procêômêntor àmbulôloía6 . úílã. .tni.àt pà.. d&hp.nhãr.m 3u.r
âiryrd.der tuíro âo túndo Munidpál de sàúde de Cempb. Gr.nde Pr.2o conllrlu.r 12
(.loze) mê,6. tund.mêoràçlo lêtàr la ôr. 8666/93, alterâdr c ,.riíÉda aríavêr dê
prúe$o de rnex,gib'l'dldê de liLitâÉo. run(Dôál p.ôCrâhán.â: r0307.10152117
Elemento da desÉsl 3190.36. ronl" dor ,(u,so!: 16000000. oata dà a!!ndluÍd:
r6t02t2024

NEXTGTBITLDAOÊ Ne 1N00001/102,4
Nor tcrmor do! clcmcnto, .onrrantes ita Ép.(l'va frposiç5. dc Molvo, q!.

ní'! . p.or4ro. obrervado o pâr«eÍ dà 
^rserloria 

lu.id(r, Í€íerente a l.eriSibilidâde
dê úcúàçâo ne rN000O!/20!,1. quê obFnv.r AquErÇão parcelid. de.ombúrlrve6, p..ã
,tcndcÍ n dcmãnda dcttc Municipio no pc,'odo dc Fcvereko à O..6bro dc 20lli
R,lTrrrco ô coíerpo.deÀre píredimenro ê 

^DluDrco 
ô seu ôbr€tô â NovÁ ÀssuNçÀo

€oM€ncro o! coMausTlv€L uDÁ R3 1.674 205,

Aíunçào ' PB, 19 de ÊêÉÍeÍo dê 2024
LI,]IZ WALDVOGTI Dt OL VTIRÁ IÂNTO!

p,eÍe,lo

avrso Dr ÂDruor( çÂo r lroMorocÁçÀo
FnEGÀo €tttnórrco N! 4/202a

Atlun(ào PB, 19 de Écvercto dc 2024.
lur/ wÀtDVoGFt DÍ o VFt§Á sÂNIOS

p.êf€ho

txÍn^ro oÉ ttlfxrGtgtuD oÍ ot ucítaclo

coiríllo lneia'b'l'dadê dê do Coôtrôlõ
Lr,c,t.(;"

reotolzozl rolegl:otl tl rte ooo.oo -,oevrrco peç.úçry,,
Cinos MaÍqucs ounaa Júnlo. Sccrctaíio dr srúdc

PRTFIITURA MUNICIPAL DE COREMAS

Âvrso 0a LroÍ 4Ão
Puclo rtEÍnô rco l' a/2o2aN6 temo5 do rclôtóío Íinal Jp,cs!.tado p€lo PrcAeúo Oficinl c ob*tuado

pâÍftê' dà tu*r5onô lurid(a .êÍereme áo rr.eáo aleÍôn'co oô @a/ro?a que oàtêúve:
Àqú §cáô dê Mêi'cmentor d. Á ! 2 (Êtcoi Gênfiico ê srm'râr.3), âÍaw, dâ oí.nà de
nrJroÍ peí..nt!ãl d. dcr(onto lobie ! ràb.ri cNrLD/aNVrrÂ l(ômôÍà de Íceolâção do
M€í.ádô d. Med'.amênrorl com solicnaçào diána e enÍe8à rôêd'áÉ, .6 quántrt.l'v.s
{lrllàdos pêlo Fundô Múnrrpál dê SrJde d.n. Muni.ípro $endo llêndêr â popul.ção
Dats Grentei ÂDIUOTCO o obleto r rOMOt060 à li.úçâo com bâle 6 .lcôcôtot
.onrla^rêr do p,e!s{ .oí.apsdenle. or qu.ú aponlàm rono pÍopoe.tê vê...do7: À

& D (OtrEnco DÉ PROOUÍOs FÂRMAaEúTTCOS ITDA (rO€ÂL FÂnMÂ) . rrêals) 1 . 1296, 2
l2rl, I 22'r. Valoí: RS 2la.100.ú0.

Tornâ publ(o que íara .ealfaÍ etÉvas do PreSoetro ofi('àl c Equipê de aporo,
sêdi.da.a Rua Captào 

^nLônio 
Lêite,65, (eíuo, CorêmarPB, por meio do 5te

hrrpr://ww portâldêrÕmpràsplhlia§..om h./, l'.tação úodálÍlâdê PrêBào ErêÍônrô, do
upo nc.or pr€4o. pàr. ÀAL|s|!ÀO GiÁOAITVÀ Dt PNIUS úI|ARAS D! ÂR t
pRorFToREs, oEsTrNÂoos Â MANúEirdo DÀ aRorÀ DF vfrculos p!ârEaENÍas À

PRÊFETTURÂ MUNICTPÀL O! COREMÂ'PA Àb.í!Íã da *5êo oubh.à O9.m horar do d'ã
0l de úÍçó de 202.1. lnso d. Íase de lan.$: 09:15 hq.s do dia 0L de màrço úe 2014
Rêfêrtn.B: hôráÍiô d. BÍàíl'a - DF ReuBór FÍêvrrlG m ôÍçãmêniô vr8êtrtê
tuÕdamento lqà|. L.i complêhênrãr n! 121/!)6i lntrÍução NoÍmativr ns 7l
5FGaS/Mt/22i e lêCúI.Çôô p.Ítinêntê, .onídéÍóda5 a3 ilt€riçóéi posteroíês dar
Íel..dar nórm.r hloroaíóêr d.r 08:00 .t 17,00 hôr.s dú d'.! ür.l' nô êídeÍêço
ruoràcúàdo. Iêlêlone (ll) 3,lll 1074. t màl: .o.emô!l'orà@3màil .om Ld,ràl
hnpr //wr.or.oà5 pt.8ov b,/) h't9r//le ol, goe h'/
htrpe //ww pônãlde.ónprârpub1ros..on.bír aeroe.br/pícp, podendo jer solrctrrdô
l.mb.m pclo c'mail ind(àdo.

rN!rrrrrBrL DÂDE Nr rNmml/rô2{
pFOCa5SO Lrpr5 Çro de Motvor ne rN0000V2024. OSrETO, Àeq6lcào D.r.elad. d.
iomDunirr§, paía .t.ndrr à demandà det|. Muniopio no periodo de Feve.elro .
t4rcnrbn' dr 2024 IUNOAMÉiIlO LECAT: Ân 74, imiro l, da L.r.q 141.11/21

^urORll^üO 
sr(.rdnJ dc lràisriorlcs H^lhraÁ(ÃO, Píelcito, en rgl12/2024

A5lunçio pE, 19 de aeveíêÍo d. 202Á. tutr WôldloAêl de Ot!.ií, 5!nt6 prefeito

PRE|E ÍJRA MuNropat Dt cAApoú
arrR Ío oa aoNÍn^ros

(orrrn&PB, 19 dL íevcr.Í. d! 2014
fÀANC ELHO AIVES SARR'IO

PíegRlro

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE COXIXOLA

AvrsoS oÉ ll(rraçÀo
PrEcÂo ÊLEtrü$co ne V?ot

PÍ€6Ào ELEI8ôN|(o N! t6/2023
oBtFÍor ruÍlnÂ Ê FVFNT!ÀI coNÍnÁÍÂçÂo pÁRÀ Àou 5 (-Ão DE pÀEs ÍUNDAMENTO
LLG^L Prc!ão É!.ron.o n! 0O016/20t3 DOÍAçÀO 02.0(E0 tXtCUTtVO 02O7O
!Éin€'IÁRrÀ DÉ €!ru(À(io o?o70.I2 «)6 t0oi.2033- MANIÍrENçÃo oa alMÉNTAçÀo
!tCOúR ]l.90lOm00r& ti TER|ÀL OL CONSUMO l390lO@.@552 lrl^ltr{l^t Dt
coNsuMo tssÂs Do'ÍÀçÕEs PoDÊÂÃo soÉREn alrEn çôEs. vKÊNoÀ: ârê ó Ínál óô
ere(( o Í'Gicetro de 107.1 PÀRTE5 CONTRÁÍÀNÍFS: PÍ.Íe(urn Múô(p!l de CJrpoí.. J!
tmp.cràs PANDTL PnIMC pÂNlnCÁDORA tTOÁ CNPI n! 1,.760.920/009103 Cl Ns
000!t/)024 Ortà d! à$'nâluía do (onr.aror t9012024, Vâlor rôrat: RS 93397,00
lnovlfr! e kés mi r kcrúrore noventa e r.rc Íe!r!)e OLtVttS COMtRCtOOL ÂuMtNt05
LTOÂ CNPI í! 26719.55s/0m1-:ll (Í Nc @016/2024 - Oàrà dê àrsinaturâ dô.ó rãtó
19021021.!ôlortorJ R5 64 030,00 t{$c nrá c quarro malc oitêôtJ rê.isJ. C.ãpo,: Pa
19 dl F.lrr.tro dc l0?4. cRrsÍrÁalo FllRoRÂ MorIÊlRo.Prcrc,to cônsrit*id.r

Tom. públEo au. frri .calEàr rirôvd! do PÍeeoero Ofiorl. Equip! dc ADoro,
rediadà tu AvEnidâ Manerlosé das Ne.5, 42 C€nt.o cnrixol, PB, poÍ meio do r'te
hnpsr//wÚ porrâldEômpínpublKat.(.h brl, liclà(ào modáhdãd. P.qáo €lÊt.ónrco, do
npo ôênor pr.lo, v'endo lôrneí tstehà d. R.!6rÍo d€ Pr.ç6 oq.rN2.do ..nrãrrçó.<
fururas, pa.a: Áqu,tiçâo 0e vêrllo ÀuiotutoÍ Àb.íúa dâ §ees:o pübl'.á' la m hôíát do
diJ 0t dc tràrcô de 202a. l^,c'o da ta{ de lan.6: 14:01 horÚ do dia 05 de Mnrço dê
2014 *eíeÉnciâ: ho..no de Braiilia Df, n6ur$u preúíos
Fundãm.nlo le8â|. l.r Fcd.íal ne 1a-1!lll2li L.i Complêfr.nt.r .r 121106; De«sro F.d...l
ne 1r.46212r; hnruçàô t/ôrm,rNã nr 73 sE.Ésfi.tttl2\ a .861ãÉô pÉnrnê.rê,
(oôsiderôd.! a3 alterâ(ó.s Do3lêÍaoi6 dâs..í.ídár norôas. riiortuçõ.s: dú 0800 às
1100 hoÍa! e das 1l:00I !7:00 horat dot dias úteÉ, no ê.dcíeço sopGnado ld.íqEl
(83) J1061057,1ôôil: .pko{^olã@8râ'1,(oô Ldital: hnp://tvw.corxola.pbr4.b./:
\w lé.pb.gd.br; htip!://ww.pônilde.ompr.rprbliGr @m.ôrl

tcP


